АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 33/1

29 сентября 2009 года                                                               село Алексеевка

Об утверждении  штатного расписания

 работников Администрации

 Алексеевского сельского поселения.

        В соответствии с Областным законом от 19.12.2008г. №156-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области» и признании утратившим силу некоторых областных законов»:

1.  Утвердить штатное расписание администрации Алексеевского сельского поселения с 01.10.2009г. согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                           Глава Алексеевского                              Т.М.Шахназарян

               сельского поселения